„ Willelmi Friday o 13 o ,, 12
„ Rogeri Spendelowe ... ... 0140 ,, 13]
„ Ricai'di Conyers 244 „ 4 o]

.Sunima Inijus villae, ^5 5s. gd. Unde domino regi, 9s. ~\A.

' Norihumhcrland Assi:.i Rolls, pp. 171, 173.

- Fed 0/ Fines, Northumberland, Hen. III. Cf. Nurtliuinbcrlaiid Assr^e Rolls, p. 420.

" Assisa venit recognitura si Rogerus de Coyners injiiste, etc., levavit qnoddam fossatum in Hon
ad nocumentum liberi tenementi Rogeri Maiidut in Escheyuette post prinium, etc. Et unde dicit

quod cum ipse fugare solebat averia sua a domo sua in Eschette directe usque ad Hon, tempore aperto,

oportet ipsum modo per levationem praedicti fossati, praedicta averia fugare longius per dimidiam
leucam quam prius facere consuevit. Et hoc petit quod inquiratur per assisam. Et Rogerus de
Coyners venit et dicit quod injuste tulit assisam istam versus eum, quia dicit quod ipse est modo in

seisina habendi fugam suam, et bene concedit ibi fugam suam cum averiis suis tempore aperto, et

quod ipse modo est in seisina, |)onit et super assisam. Ideo capiatur assisa, etc. Juratores dicunt

super sacramentum suum quod praedictus Rogerus de Coyners levavit praedictum fossatum in Hou
ad nocumentum liberi tenementi praedicti Rogeri Maudut in Eschette, injuste, etc., sicut breve dicit.

Et ideo considcratum est quod ])iaedictuin fossatum prosternatur ad custus ipsius Rogeri de Coyners,
ita quod praedictus Rogerus .Maudut possit ibi habere chaciam suam cum averiis suis tempore aperto,

et praedictus Rogerus de Covners in mis', etc. Uampna xij(f. capto. Assi-^e Roll, 7 Edw. I. Surt. Soc.

No. 88, p. 225.

' Harl. .MS. 1192, fol. 56 b. Cf. I'algrave, Rolls of Paiiianunt.
•' Brinkburn Ckartuhiry, p. 25.

' Rot. Put. 24 Edw. 1. Diike of Nnriliunibi-rland s Transcri|>t, ]>. 262.
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Roger Mauduit was chosen one of the knights of the shire for

Northumberland in 1297,' and on March 14th, 1306/7, for his services

in Scotland he had a grant of free warren in all his demesne lands of

Esshet and Bockinfeld.^

On February 26th, 1308/9, the sheriff of Northumberland was ordered

not to put Roger Heyrun in default because he did not appear in the

action in the sheriff's court between him and Roger Maudut concerning

the cattle of the said Roger Heyrun, unjustly taken and detained, inasmuch

as he, being in the king's service on the day appointed for the hearing

of the cause, could not appear.' On July 22nd, 13 10, the king, being

at Westminster, granted a licence to Roger Mauduit to crenellate his